Zatacznik nr 6
do uchwaty Rady Miejskiej w Kisielicach Nr XIX/25/2008
z dnia 23 czerwca 2008r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego w 2008 r.

w ztotych
z tego:
w tym:
Dziat |Rozdziat | §" | odlon | oo domterto) | wydate Wydatki
biezace wynagrodzenia TEEIEE T G dotacje majatkowe
wynagrodzen
7 p 3 2 5 5 7 5 s 0
600 60014 2320 14 000
600 60014 4210 2 000 2000
4270, 12 000 12000
600 14 000 14 000 14000
801 80103 2310 2 940 2940 2940
851 85111 6620 20 000 20 000
852 85201 2320 9293
85201 4010, 8112 8112 8112
4040 751 751 751
4110, 1341 1341 1341
4120 219 219 219
4210 620 620
4300 700 700
4440 420 420
852 9293 12163 12163 8863 1560
Ogétem : 23293 49 103 29103 8863 1560 2940 20 000

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Kisielicach
¥ - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego
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/-l Janusz S. Wiecek
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